ATO DO DEPARTAMENTO DE REGISTRO Nº  002/10

Enéas Madeira, Vice-Presidente de Administração da Federação de Futebol do
Estado do Rio de Janeiro – FERJ, no uso de suas atribuições estatutárias:

CONSIDERANDO o período de Carnaval;

CONSIDERANDO o artigo 10, § 1º, do Regulamento do Campeonato Estadual
da Série B de Profissionais;

RESOLVE

Determinar que o prazo para inscrições de atletas para a 1ª rodada da referida
competição encerrar-se-á na próxima sexta-feira, dia 12 de fevereiro.

Rio de Janeiro, 08 de fevereiro de 2010.

Enéas Madeira
Vice-Presidente